
孝义市留义康养中心智慧养老示范项目货物中标候选人公示名称

（招标编号：FH141181202408270321 ）

       
公示开始时间： 2024-09-20  10:00:00         公示结束时间： 2024-09-23  10:00:00              

本孝义市留义康养中心智慧养老示范项目货物（招标项目编号：

FH141181202408270321），经评标委员会评审，确定 001 第 1 标段 孝义市留义康养中心

智慧养老示范项目货物的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 第 1 标段 孝义市留义康养中心智慧养老示范项目货物：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西亨得鑫商贸有限公司 15685860元 合格 540天

2 孝义市金盾安全技术防范服务有限公司 16229879元 合格 540天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西亨得鑫商贸有限公司 张大伟 /

2 孝义市金盾安全技术防范服务有限公司 高志军 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西亨得鑫商贸有限公司 响应

2 孝义市金盾安全技术防范服务有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。  

三、其他公示内容

     无 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为  孝义市住房和城乡建设局 。

五、联系方式



招标人：孝义市留义物业管理有限公司

地址：山西省吕梁孝义市崇文街（留义村）

联系人：薛先生

电  话：18134913210

招标代理：山西金典子项目管理有限公司

地址：孝义市迎宾路组织部宿舍 2号楼 1单元 1号

联系人：史女士

电  话：13934367645

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


